
RESERVERAD

REF. PDA40639

1 150 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Santa Cristina, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Santa Cristina d'Aro »  17245

4
Sovrum  

3
Badrum  

398m²
Planlösning  

5.835m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa La Sargantana, en charmig och unik herrgård med en
underbar platt och solig trädgård till salu i det
prestigefyllda bostadsområdet Golf Costa Brava, i Santa
Cristina d'Aro.

Lucas Fox presenterar denna fristående villa på en stor tomt i ett privilegierat läge i
Santa Cristina d'Aro. Huset har en bebyggd yta på 398 m², på en helt platt tomt på 5
835 m², belägen i den eftertraktade golforten Santa Cristina d'Aro.

Huset drar nytta av rustika finish av högsta kvalitet. När vi kommer in genom
ytterdörren kommer vi fram till en vacker uteplats som leder oss till huset och som
har en stor uppvärmd inomhuspool med ett komplett badrum, som du kan njuta av
under hela året, tack vare områdets behagliga klimat. Dessutom erbjuds en bastu.

Invändigt har villan stora utrymmen. Dagområdet består av ett stort vardagsrum-
matsal med tillgång till verandan där du kan äta lunch även på vintern på grund av
dess fantastiska orientering. Det ursprungliga köket med matsal ger tillgång till
innergården och det stora vardagsrummet, samt en välkomsttoalett. Denna
bottenvåning kompletteras av ett stort sovrum med eget badrum.

På första våningen finns nattområdet, med tre dubbelrum och ett komplett badrum.

Utanför erbjuds en otrolig trädgård, omgiven av palmer, träd, varierad växtlighet. En
privilegierad trädgård, att njuta av omgivningen.

Tveka inte att kontakta oss för mer information och för att besöka detta hus, så att
du kan uppskatta det i detalj.

lucasfox.se/go/pda40639

Utrustat kök, Öppen spis,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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